Tuyén 1B : — Ba Dinh -

bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

ecopark

Ap dung ttr ngay 16/07/2018

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi ljch trinh. Quy Khédch vui Iong c6 mit tai
diém dén trwée 05 phat.

Ecobus chi dén/tra khach dung diém quy dinh. Quy khdch vui Iong xuét trinh thé cw dan khi
lén/xudng tai diém dén/tra Siéu thj Aeon Mall — Long Bién.

DIEM DON DI TU ECOPARK CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
GIO BbON
Khu virc West Bay 6:30 9:15 16:10
Khu virc Thay Nguyén 6:31 9:16 16:11
Khu virc Thao Nguyén 6:33 9:18 16:13
Khu vuwc Park River 6:40 9:25 16:20
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - - 16:22
Pai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam - - 16:23
T -
DIEM TRA Bl T’ ECOPARK GIO TRA
{Trste b Fivimart) 700 945 16:40
Déi dién 256 Nguyén Khoai 7:10 9:55 16:50
S6 63A Nguyén Khoai 7:13 9:58 16:53
S6 63 Ly Thai T6 7:15 10:00 16:55
S6 10 Trang Thi 7:25 10:10 17:05
S6 19C Hoang Diéu 7:30 10:15 17:10
Khach san Pan Pacific - Yén Phu 7:35 10:20 17:15
DIEM DON VE ECOPARK GIO DON
Khach san Pan Pacific - Yén Phu 7:35 10:20 17:15
SO 36A Hoang Diéu 7:45 10:30 17:25
S0 39 Hai Ba Trung 7:50 10:35 17:30
Nha Hat Lén 7:55 10:40 17:35
DOi dién 63A Nguyén Khoai 8:00 10:45 17:40
S6 256 Nguyén Khoai 8:05 10:50 17:45
S'gt:;hs' :Jegg el Leng) Bt 8:10 10:55 17:50
DPIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Siéu thi Aeon Mall Long Bién - Ctra sau D5 8:10 10:55 17:50
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 8:27 10:56 -
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 8:28 11:13 -
Khu vuwc Park River 8:30 11:15 18:10
Khu viyc West Bay 8:38 11:23 18:18
Khu virc Thay Nguyén 8:40 11:25 18:20
Khu vire Thao Nguyén 8:41 11:26 18:21




Tuyén 4B :

ecopark

Ap dung ttr ngay 16/07/2018

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long c6 mit tai

diém dén trwée 05 phat.

bus.ecopark.com.vn

- Hoan Kiém -

(024) 6266. 4545

Ecobus chi dén/tra khach ding diém quy dinh. Quy khach vui long xuét trinh thé cw dén khi
lén/xudng tai diém dén/tra Siéu thj Aeon Mall — Long Bién.

Ecobus@ecopark.com.vn

DIEM DON BI TU ECOPARK CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5 6
GIO BON
Khu viec West Bay 6:50 7:15 14:00 16:05 16:30 20:30
Khu virc Thay Nguyén 6:51 7:16 14:01 16:06 16:31 20:31
Khu virc Thao Nguyén 6:53 7:18 14:03 16:08 16:33 20:33
Khu vwec Park River 7:00 7:25 14:10 16:15 16:40 20:40
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - - 14:12 16:17 16:42 -
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam - - 14:13 16:18 16:43 -
(Sfrt,g‘(': Qg:r;i“\fiﬂ'a';to;‘? Bién - - 14:30 16:35 17:00 21:00
DIEM TRA Bl TU’ ECOPARK GIO TRA
(Sﬁ‘:l,g‘c': tﬁgﬁ?i“fiﬂ'aio?g B 7:20 7:40 14:30 16:35 17:00 21:00
Déi dién 256 Nguyén Khoai 7:30 7:55 14:40 16:45 17:10 21:10
Trwéc sb 63A Nguyén Khoai 7:33 7:58 14:43 16:48 17:13 21:13
S6 63 Ly Thai Té 7:38 8:03 14:45 16:50 17:15 21:15
S68 L& ThaiTé 7:40 8:05 14:50 16:55 17:20 21:20
DIEM DON VE ECOPARK GIO DON
S6 8 Lé Thai T6 7:40 8:05 14:50 16:55 17:20 21:20
Nha Hat Lén 7:45 8:10 14:55 17:00 17:25 21:25
Déi dién s6 63A Nguyé&n Khoai 7:45 8:10 15:00 17:05 17:30 21:30
S6 256 Nguyén Khoai 7:50 8:15 15:05 17:10 17:35 21:35
S'gllj‘,;hs' ;Jegg Mall Long Bién 8:00 8:25 15:10 | 17:15 | 17:40 | 21:40
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
S'&‘;ath; Q‘Jegg el Letrg 2o 8:00 8:25 15:10 | 17:15 | 17:40 | 21:40
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 8:17 8:42 15:27 - - -
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 8:18 8:43 15:28 - - -
Khu vwc Park River 8:20 8:45 15:30 17:35 18:00 22:00
Khu vic West Bay 8:28 8:53 15:38 17:43 18:08 22:08
Khu vic Thiy Nguyén 8:30 8:55 15:40 17:45 18:10 22:10
Khu virc Thao Nguyén 8:31 8:56 15:41 17:46 18:11 22:11




Tuyén 5B : — Kim M3 -
ecopark
(024) 6266. 4545

bus.ecopark.com.vn Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung ttr ngay 16/07/2018

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi ljch trinh. Quy Khédch vui Iong c6 mit tai
diém dén trwée 05 phat.

Ecobus chi dén/tra khach dung diém quy dinh. Quy khdch vui Iong xuét trinh thé cw dan khi
lén/xudng tai diém dén/tra Siéu thj Aeon Mall — Long Bién.

DIEM DON / TRA CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5
DIEM BON GIO BPON
Khu vec West Bay 6:50 7:15 13:30 15:15 16:45
Khu virc Thay Nguyén 6:51 7:16 13:31 15:16 16:46
Khu virc Thao Nguyén 6:53 7:18 13:33 15:18 16:48
Khu vwc Park River 7:00 7:25 13:40 15:25 16:55
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - - 13:42 15:27 16:57
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam - - 13:43 15:28 16:58
Siéu thi Aeon Mall Long Bién . ] .
( Trwéc bién Fivimart ) i i 14:05 15:50 17:20
DIEM TRA GIO TRA
slemin] fomn LWEN Leng e 7:25 7:50 14:05 15:50 17:20
( Trwde bién Fivimart )
S6 423 Minh Khai 7:35 8:00 14:15 16:00 17:30
Bénh vién Thanh Nhan 7:40 8:05 14:20 16:05 17:35
Cong vién Théng Nhat - Cdng Dai Cb Viét 7:45 8:10 14:25 16:10 17:40
S6 474 Xa Pan 7:50 8:15 14:30 16:15 17:45
S6 188 Tay Son 7:55 8:20 14:35 16:20 17:50
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Quéc Gia) 8:00 8:25 14:40 16:25 17:55
S6 111 Nui Trac 8:05 8:30 14:45 16:30 18:00
S6 1 Kim Ma 8:10 8:35 14:50 16:35 18:05
DIEM BDON GIO PON
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Quéc Gia) 8:00 8:25 14:40 16:25 17:55
S6 111 Nui Trac 8:05 8:30 14:45 16:30 18:00
S6 1 Kim Ma 8:10 8:35 14:50 16:35 18:05
S6 162A Tén B Thang _ . : : :
(Truéc nha the Hang Bot) 8:15 8:40 14:55 16:40 18:10
S6 259 Xa Pan 8:20 8:45 15:00 16:45 18:15
S6 81 Pai Cb Viét 8:25 8:50 15:05 16:50 18:20
S6 31 Thanh Nhan . : i . .
(B6i dién Bénh vién Thanh Nhan) 8:30 8:55 15:10 16:55 18:25
Cau vuot Times City 8:35 9:00 15:15 17:00 18:30
( Doi dién trwong Tieu Hoc Vinschool) ’ ' ' ' '
Siéu thi Aeon Mall Long Bién - Ctra sau D5 8:45 9:10 15:25 17:10 18:40
DIEM TRA GIO TRA
Siéu thi Aeon Mall Long Bién - Ctra sau D5 8:45 9:10 15:25 17:10 18:40
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 9:02 9:27 15:42 - -
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 9:03 9:28 15:43 - -
Khu vyc Park River 9:05 9:30 15:45 17:30 19:00
Khu viec West Bay 9:13 9:38 15:53 17:38 19:08
Khu virc Thay Nguyén 9:15 9:40 15:55 17:40 19:10
Khu virc Thdo Nguyén 9:16 9:41 15:56 17:41 19:11




Tuyén 7B : — Pham Hung -

bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

ecopark
Ap dung tir ngay 16/07/2018

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long c6 mit tai
diém dén trwée 05 phat.

Ecobus chi dén/tra khach ding diém quy dinh.

DIEM DON / TRA CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5

DIEM DON GIO DON
Khu vic West Bay 6:50 7:30 9:30 16:00 16:45
Khu virc Thay Nguyén 6:51 7:31 9:31 16:01 16:46
Khu virc Thao Nguyén 6:53 7:33 9:33 16:03 16:48
Khu vyc Park River 7:00 7:40 9:40 16:10 16:55
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - - 9:42 16:12 16:57
Pai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam - - 9:43 16:13 16:58

DIEM TRA GIO TRA
Déi dién Thoén 2 - Pwong 39 Bong Dw . . . . .
(Quan Ph& Thin) 7:15 7:55 9:55 16:25 17:10
Ha&m di bd H7 -Pham Hung _ _ _ . .
(G4n Siéu thi Big C) 7:40 8:20 10:20 16:50 17:35
Ham di bé H5 - Pham Hung 7:45 8:25 10:25 16:55 17:40
Ham di bd H2 - Pham Hung _ _ _ . .
(Canh ng6 165 Xuan Thiy) 7:50 8:30 10:30 17:00 17:45

DIEM BON GIO DON
Ham di bd H2 - Pham Hung _ _ _ _ _
(Canh ngd 166 Xuan Thy) 7:50 8:30 10:30 17:00 17:45
Ham di bd H5 - Pham Hung _ _ _ _ _
(Huéng 1&n o T Tr) 8:00 8:40 10:40 17:10 17:55
Ham di bd H7- Pham Hung _ _ _ . .
(Hung lén Cau Thanh Tri) 8:05 8:45 10:45 17:15 18:00
Tiom £ - Qe £ 2ieng D 8:30 9:10 11:10 17:40 18:25
(Ctra hang Nga Huwng)

DIEM TRA GIO TRA
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 8:42 9:22 11:22 - -
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 8:43 9:23 11:23 - -
Khu vyc Park River 8:45 9:25 11:25 17:55 18:40
Khu viec West Bay 8:53 9:33 11:33 18:03 18:48
Khu virc Thay Nguyén 8:55 9:35 11:35 18:05 18:50
Khu viyc Thao Nguyén 8:56 9:36 11:36 18:06 18:51




Tuyén 8B :

ecopark

Ap dung tir ngay 16/07/2018

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi ljch trinh. Quy Khédch vui Iong c6 mit tai

diém don trwéc 05 phut.

Ecobus chi dén/tra khach ding diém quy dinh.

bus.ecopark.com.vn

— Hoang Quoc Viét -

(024) 6266. 4545

Ecobus@ecopark.com.vn

DIEM BON / TRA CHUlYEN CHUZYEN CHU;EN CHUIEN CHUSYEN
DIEM DON GIO DON
Khu virc West Bay 6:35 7:00 10:00 16:00 16:15
Khu vwc Thay Nguyén 6:36 7:01 10:01 16:01 16:16
Khu virc Thao Nguyén 6:38 7:03 10:03 16:03 16:18
Khu viyc Park River 6:45 7:10 10:10 16:10 16:25
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - 10:12 16:12 16:27
Pai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam - 10:13 16:13 16:28
DIEM TRA GIO TRA
Sb 117 Tran Duy Hwng (Toa nha Grand Plaza) 7:25 7:50 10:50 16:50 17:05
Sb 45 Tran Duy Huwng 7:28 7:53 10:53 16:53 17:08
S6 91 Nguyén Chi Thanh 7:30 7:55 10:55 16:55 17:10
Trwédce Toa nha Lotte - Dao Tan 7:35 8:00 11:00 17:00 17:15
S6 70 Nguy&n Khanh Toan 7:40 8:05 11:05 17:05 17:20
S6 66 Nguyé&n Van Huyén 7:42 8:07 11:07 17:07 17:22
S6 98 Hoang Quéc Viét 7:45 8:10 11:10 17:10 17:25
DIEM DON GIO DON
S6 98 Hoang Quéc Viét 7:45 8:10 11:10 17:10 17:25
S6 64 Nguyé&n Van Huyén (Cong vién Nghia Do) 7:50 8:15 11:15 17:15 17:30
S6 79 Nguyén Khanh Toan 7:53 8:18 11:18 17:18 17:33
D6i dién Toa nha Lotte - Dao Tan 8:00 8:25 11:25 17:25 17:40
(sr\?hgzkr:gggecndc% Jaanh Sl 8:05 8:30 11:30 17:30 17:45
S6 40 Tran Duy Hung 8:10 8:35 11:35 17:35 17:50
S6 198 Tran Duy Hung 8:12 8:37 11:37 17:37 17:52
DIEM TRA GIO TRA
Pai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 8:52 9:17 12:17 18:17 18:32
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 8:53 9:18 12:18 18:18 18:33
Khu viwc Park River 8:55 9:20 12:20 18:20 18:35
Khu virc West Bay 9:03 9:28 12:28 18:28 18:43
Khu viye Thay Nguyén 9:05 9:30 12:30 18:30 18:45
Khu vyc Thao Nguyén 9:07 9:32 12:32 18:32 18:47




TUYEN ECOPARK : Giai doan 1 — Giai doan 2

eCopar I-’( bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung ttr ngay 16/07/2018
- Quy khéch vui long cé mat tai diém dén truréc 05 phut.

- Xe buyt dén/tra khdch tai cdc tram cho xe buyt dang dp dung tai giai doan 1 va nhikng diém trong 16 trinh.

DIEM DON / TRA CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ecopark - giai doan | 5:50 6:20 6:30 7:20 8:00 9:00 9:45 11:00 12:00

DIEM TRA GIO TRA
Khu vuwce Park River - - - - 8:10 9:10 9:55 11:10 12:10
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - - - - 8:13 9:13 9:58 11:13 12:13
Trwong DH Y khoa Tokyo Viét Nam - - - - 8:14 9:14 9:59 11:14 12:14
Céng Hoc vién EPGA 6:01 6:31 6:41 7:21 8:16 9:16 10:01 11:16 12:16
Khu vic West Bay 6:08 6:38 6:48 7:38 8:18 9:18 10:03 11:18 12:18
Khu viec Thay Nguyén 6:09 6:39 6:49 7:39 8:19 9:19 10:04 11:19 12:19
Khu virc Thao Nguyén 6:11 6:41 6:51 741 8:21 9:21 10:06 11:21 12:21

DPIEM DON GIO BON
Cbng Hoc vién EPGA 6:01 6:31 6:41 7:21 8:16 9:16 10:01 11:16 12:16
Khu viec West Bay 6:08 6:38 6:48 7:38 8:18 9:18 10:03 11:18 12:18
Khu vwc Thay Nguyén 6:09 6:39 6:49 7:39 8:19 9:19 10:04 11:19 12:19
Khu virc Thao Nguyén 6:11 6:41 6:51 7:41 8:21 9:21 10:06 11:21 12:21
Khu viwe Park River 6:18 6:48 6:58 7:48 8:28 9:28 10:13 11:28 12:28
Pai hoc Anh Qudc Viét Nam (BUV) 6:21 6:51 7:01 7:51 8:31 9:31 10:16 11:31 12:31
Trwong PH Y khoa Tokyo Viét Nam 6:22 6:52 7:02 7:52 8:32 9:32 10:17 11:32 12:32

DIEM TRA GIO TRA
Ecopark - giai doan | 6:25 6:55 7:05 7:55 8:35 9:35 10:20 11:35 12:35




ecopark

Ap dung tir ngay 16/07/2018

- Quy khéch vui long c6 mat tai diém dén trwéc 05 phat.

TUYEN ECOPARK : Giai doan 1 — Giai doan 2

bus.ecopark.com.vn

(024) 6266. 4545

Ecobus@ecopark.com.vn

- Xe buyt dén/tra khdch tai cdc tram cho xe buyt dang dp dung tai giai doan 1 va nhikng diém trong 16 trinh.

DIEM DON / TRA CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Ecopark - giai doan | 13:15 14:20 15:15 16:25 16:35 17:20 18:15 18:30 18:45 19:15 19:30 20:30 21:15

DIEM TRA GIO TRA
Khu vuec Park River 13:25 14:30 15:25 16:35 16:45 17:30 18:25 18:40 18:55 19:20 19:35 20:35 21:20
Pai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 13:28 14:33 15:28 16:38 16:48 17:33 18:28 18:43 - - - - -
L;“’rgng A LT B/ W 13:29 14:34 15:29 16:39 16:49 17:34 18:29 18:44 - - - - -
Céng Hoc vién EPGA 13:31 14:36 15:31 16:41 16:51 17:36 18:31 18:46 19:01 19:26 19:41 20:41 21:26
Khu viec West Bay 13:33 14:38 15:33 16:43 16:53 17:38 18:33 18:48 19:03 19:28 19:43 20:43 21:28
Khu vic Thay Nguyén 13:34 14:39 15:34 16:44 16:54 17:39 18:34 18:49 19:04 19:29 19:44 20:44 21:29
Khu virc Thao Nguyén 13:36 14:41 15:36 16:46 16:56 17:41 18:36 18:51 19:06 19:31 19:46 20:46 21:31

DIEM PON GIO bON
Cbng Hoc vién EPGA 13:31 14:36 15:31 16:41 16:51 17:36 18:31 18:41 18:56 19:21 19:41 20:41 21:26
Khu viec West Bay 13:33 14:38 15:33 16:43 16:53 17:38 18:33 18:48 19:03 19:28 19:43 20:43 21:28
Khu vyec Thay Nguyén 13:34 14:39 15:34 16:44 16:54 17:39 18:34 18:49 19:04 19:29 19:44 20:44 21:29
Khu viec Thao Nguyén 13:36 14:41 15:36 16:46 16:56 17:41 18:36 18:51 19:06 19:31 19:46 20:46 21:31
Khu vuec Park River 13:43 14:48 15:43 16:53 17:03 17:48 18:43 18:58 19:13 19:38 19:53 20:53 21:38
Pai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 13:46 14:51 15:46 16:56 17:06 17:51 18:46 19:01 - - - - -
L;“’rgng 2T ANEE el G0 s 13:47 14:52 15:47 16:57 17:07 17:52 18:47 19:02 - - - - -

DIEM TRA GIO TRA
Ecopark - giai doan | 13:50 14:55 15:50 17:00 17:10 17:55 18:50 19:05 19:20 19:45 20:00 21:00 21:45






